MARCHE INFORMEL

Variation / Jour précédent

MARCHE BANCAIRE
Variation / Jour précédent

Variation / Semaine précédente

TAUX DE REFERENCE
Variation / Jour précédent
Variation / Semaine précédente

Variation / Année précédente

Taux de référence (25/04/23)

Achats
133.0000

0.00%

131.9059
0.15%

0.14%

132.3435
0.09%
0.08%
-13.06%

152.2314

Ventes
136.0000

0.00%

132.8634
0.12%

0.08%

Spread

3.0000

0.0000

0.9575

-0.0003

Le taux de référence pour la journée du samedi 27 avril 2024 est calculé a 132,34 HTG

=1 USD.



